
Ducati Club Race 2023
Ducati Club Nederland

19 - 21 mei 2023
Uitslag per klasse Training 1

NK Classics IHRO
Assen - 4555mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps

NK-Classics - IHRO 1

36 Jeffrey Vermeulen 2:04.245 61 131,98Ducati MK3 7

1 Jan Frank Bakker 2:05.130 3 0.8852 0.885 131,05BSA Seely Goldstar 5

37 Reinhard Neumair 2:05.793 5 0.6633 1.548 130,36Tickle T5 7

4 Ed Tieleman 2:07.669 3 1.8764 3.424 128,44Norton Manx 5

2 Guust van Gool 2:10.322 3 2.6535 6.077 125,83Norton Manx 5

99 Ewout Heezen 2:13.851 8 3.5296 9.606 122,51BSA Seeley Goldstar 8

11 Ton Groot 2:14.750 5 0.8997 10.505 121,69Tickle Manx T5 7

117 Tilmann Runck 2:17.714 5 2.9648 13.469 119,07Seeley Matchless G50 6

53 Sietze Douma 2:20.336 7 2.6229 16.091 116,85Jawa Seeley 8

34 Jeroen de Jager 2:23.991 6 3.65510 19.746 113,88Ducati 450RS 7

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
NK-Classics - IHRO 2

8 Marc Beltman 2:04.417 71 131,80BMW R 50 5 7

33 Niels Gerritsen 2:05.243 3 0.8262 0.826 130,93Honda CB-500RR 5

12 Leo Molenaar 2:09.000 3 3.7573 4.583 127,12Kawasaki H1R 8

3 Roel Pasop 2:11.618 4 2.6184 7.201 124,59Triumph Bandit 6

7 Rob van Teulingen 2:14.296 7 2.6785 9.879 122,10Honda Drixton/Egli 8

41 Hans van der Starre 2:17.560 6 3.2646 13.143 119,21Suzuki T 500 7

5 Henk Nebbeling 2:18.468 8 0.9087 14.051 118,42Honda Cb 500 8

92 Dick Bastiaan 2:21.468 7 3.0008 17.051 115,91Suzuki T 500R/EB 8

9 Alex Siertsema 2:31.516 4 10.0489 27.099 108,23Honda Corona Drixton 4

113 Renate Häpe 2:39.601 2 8.08510 35.184 102,74Drixton Honda CB450 7

45 Hans de Wit 2:49.935 4 10.33411 45.518 96,50König GP500 4

73 Frank Rijs12 0,00Seeley Suzuki T500 1

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
NK-Classics - IHRO 350

44 Harry Nab 2:16.871 71 119,81Jawa 678 8

57 Marcel Doodeman 2:16.924 2 0.0532 0.053 119,76Ducati Sebring 2

373 Bert Zulechner 2:17.047 7 0.1233 0.176 119,65Yamaha RD/TR3 8

42 Leo Smids 2:22.775 7 5.7284 5.904 114,85Moto Morini 3.5 7

19 Erik Huiskamp 2:22.876 7 0.1015 6.005 114,77Montesa Resistencia 7

14 Cornelius Braun 2:24.755 7 1.8796 7.884 113,28Ducati 350 7

6 Kees van der Starre 2:25.318 7 0.5637 8.447 112,84Morini 350 7

334 Hans de Leeuw 2:29.167 5 3.8498 12.296 109,93Suzuki T350 7

PublicatietijdSnelste ronde :  2:04.245  in ronde  6  door nr. 36 : Jeff rey  Vermeulen (Ducati)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissenBlad 1 v an 2

Geprint om : 20-05-2023 - 10:44

Wedstrijdleider

Auke Engel

Tijdwaarneming

Jans Eising

www.getraceresults.com
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